
 

 

Protokoll 
 

19.Herbstpokalschwimmfest der SG „Einheit“ Rathenow e.V. 

14.09.2013 

 

Volksschwimmhalle Rathenow 

Bruno – Baum – Ring 106 

Hallenbad mit 4 durch Leinen abgetrennte 25m Bahnen 

Wassertemperatur: 27°C 

Handzeitnahme 



16.09.13    20:33 Uhr                                              Seite 1
Protokoll:                                                  www.ProScope.de

Teilnehmende Vereine:
Nr Verein               VnId LSV Aktive Starts Stadt                Land
 1 ASC Brandenburg      5736  4       9     39 Bran denburg          GER
 2 SV Rotation Halle/ S 3599  13      1      5 Hall e/ Saale         GER
 3 SC Delphin Wittenber 6517  4      29    109                      GER
 4 SG Einheit Rathenow  4737  4      31    144                      GER
 5 SSV PCK Schwedt      4738  4      42    181                      GER
 6 SV Wasserfr. Stendal 3602  13     18     62 Sten dal              GER
 7 SV Wfr. Brandenburg  4750  4      24    107                      GER

Summe:                              154    647

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Wettkampf Nr. 1
50m Schmetterling Männer

Jahrgang 2001 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wfr. Brandenburg    0:27,76  565 
     2. Tim Görs .............. 1995 SV Wasserfr. Stenda l  0:29,35  478 
     3. Malte Golldack ........ 1996 SV Wfr. Brandenburg    0:29,92  451 
     4. Enrico Schmidt ........ 1997 SSV PCK Schwedt       0:32,25  360 
     5. Martin Ehmann ......... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:32,44  354 
     6. Lukas Keller .......... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:33,17  331 
     7. Malte Schönberg ....... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:33,19  331 
     8. Tim Boywitt ........... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:33,73  315 
     9. Jonathan Hauschild .... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:33,78  314 
    10. Hannes Reinhardt ...... 2000 SC Delphin Wittenbe r  0:34,05  306 
    11. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:36,67  245 
    12. Carlo Krüger .......... 2001 SSV PCK Schwedt       0:37,28  233 
    13. Frans Ziem ............ 2000 SV Wasserfr. Stenda l  0:38,55  211 
    14. Florian Markesch ...... 1996 SG Einheit Rathenow    0:41,57  168 
    15. Liam-Patrick Radisch .. 2001 SSV PCK Schwedt       0:46,69  118 
    16. Jamie Kolm ............ 2001 SSV PCK Schwedt       0:46,86  117 
    
Nicht am Start:
    Alexander Strefling ... 2001 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 2002..2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ole Mats Eidam ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:35,58  268 
     2. Nikolaus Laschet ...... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:38,98  204 
     3. Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:39,55  195 
     4. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    0:41,14  173 
     5. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:42,55  157 
     6. Even Halmich .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:42,98  152 
     7. Erik Köhler ........... 2002 SSV PCK Schwedt       0:43,88  143 
     8. Lennart Johs .......... 2004 SSV PCK Schwedt       0:49,44  100 
     9. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg       0:49,57   99 
    10. Marcel Mattner ........ 2003 SSV PCK Schwedt       0:49,80   98 
    11. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    0:50,06   96 
    12. Maxim Lewandrowski .... 2004 SSV PCK Schwedt       0:50,17   95 
    13. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    0:52,44   83 
    14. Finn-Bardo Rickmann ... 2003 SSV PCK Schwedt       0:58,83   59 
    

Jahrgang 1997 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wfr. Brandenburg    0:27,76  565 
     2. Tim Görs .............. 1995 SV Wasserfr. Stenda l  0:29,35  478 
     3. Malte Golldack ........ 1996 SV Wfr. Brandenburg    0:29,92  451 
     4. Enrico Schmidt ........ 1997 SSV PCK Schwedt       0:32,25  360 
     5. Lukas Keller .......... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:33,17  331 
     6. Tim Boywitt ........... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:33,73  315 
     7. Jonathan Hauschild .... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:33,78  314 
     8. Florian Markesch ...... 1996 SG Einheit Rathenow    0:41,57  168 
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Martin Ehmann ......... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:32,44  354 
     2. Malte Schönberg ....... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:33,19  331 
     3. Hannes Reinhardt ...... 2000 SC Delphin Wittenbe r  0:34,05  306 
     4. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:36,67  245 
     5. Carlo Krüger .......... 2001 SSV PCK Schwedt       0:37,28  233 
     6. Frans Ziem ............ 2000 SV Wasserfr. Stenda l  0:38,55  211 
     7. Liam-Patrick Radisch .. 2001 SSV PCK Schwedt       0:46,69  118 
     8. Jamie Kolm ............ 2001 SSV PCK Schwedt       0:46,86  117 
    
Nicht am Start:
    Alexander Strefling ... 2001 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 1

50m Schmetterling Männer

Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Nikolaus Laschet ...... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:38,98  204 
     2. Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:39,55  195 
     3. Erik Köhler ........... 2002 SSV PCK Schwedt       0:43,88  143 
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ole Mats Eidam ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:35,58  268 
     2. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    0:41,14  173 
     3. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:42,55  157 
     4. Even Halmich .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:42,98  152 
     5. Marcel Mattner ........ 2003 SSV PCK Schwedt       0:49,80   98 
     6. Finn-Bardo Rickmann ... 2003 SSV PCK Schwedt       0:58,83   59 
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lennart Johs .......... 2004 SSV PCK Schwedt       0:49,44  100 
     2. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg       0:49,57   99 
     3. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    0:50,06   96 
     4. Maxim Lewandrowski .... 2004 SSV PCK Schwedt       0:50,17   95 
     5. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    0:52,44   83 
    

Wettkampf Nr. 2
50m Rücken Frauen

Jahrgang 2001 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lara Lois Sell ........ 1999 ASC Brandenburg       0:34,35  522 
     2. Katja Drosihn ......... 1990 SV Rotation Halle/ S  0:35,54  471 
     3. Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow    0:35,99  454 
     4. Hanna Knuhr ........... 2000 SG Einheit Rathenow    0:36,37  440 
     5. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    0:36,38  439 
     6. Lea Silinski .......... 1997 ASC Brandenburg       0:36,57  433 
     7. Luisa Knaack .......... 1999 SC Delphin Wittenbe r  0:36,78  425 
     8. Michelle Luis Markau .. 1997 SG Einheit Rathenow    0:36,89  421 
     9. Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfr. Stenda l  0:37,13  413 
    10. Clara Wolf ............ 1998 SC Delphin Wittenbe r  0:38,85  361 
    11. Alicia Celina Schmidt . 1995 SC Delphin Wittenbe r  0:40,75  313 
    12. Sarah Michelle Golz ... 2001 SC Delphin Wittenbe r  0:42,80  270 
    13. Enya Kahl ............. 2001 SSV PCK Schwedt       0:42,88  268 
    14. Joana Büttner ......... 2000 SG Einheit Rathenow    0:43,10  264 
    
Disqualifiziert:
    Julia Dachbrodt-Saaydeh 2001 ASC Brandenburg                
    2 Kraularmzüge vor der Wende   10.19 Uhr

Nicht am Start:
    Jasmin Lawrenz ........ 1996 SV Wasserfr. Stenda l           abg. 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 2

50m Rücken Frauen

Jahrgang 2002..2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    0:41,05  306 
     2. Karla Wilhelm ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:41,74  291 
     3. Dana Gräf ............. 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:42,63  273 
     4. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:42,79  270 
     5. Lea Halmich ........... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:43,51  257 
     6. Lea Paschen ........... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:44,10  247 
     7. Caren Wolf ............ 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:44,36  242 
     8. Nicole Sophie Möller .. 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:44,44  241 
     9. Marleen Brandt ........ 2004 SSV PCK Schwedt       0:44,51  240 
    10. Lea Otto .............. 2002 SSV PCK Schwedt       0:46,12  215 
    11. Kim Kaul .............. 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:46,42  211 
    12. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:46,59  209 
    13. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    0:46,80  206 
    14. Avril-Maria Heusch .... 2003 SSV PCK Schwedt       0:47,29  200 
    15. Angelina Gruhn ........ 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:47,43  198 
    16. Nina Lüdtke ........... 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:47,89  192 
    17. Lina Kim Andersen ..... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:48,06  190 
    18. Tabea Sasse ........... 2004 SSV PCK Schwedt       0:48,25  188 
    19. Carla Foge ............ 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:49,23  177 
    20. Kira Hanich ........... 2002 ASC Brandenburg       0:50,63  163 
    21. Lara Grützmacher ...... 2004 SSV PCK Schwedt       0:50,64  163 
    22. Ina Pecker ............ 2002 SV Wasserfr. Stenda l  0:52,48  146 
    23. Line Vergien .......... 2005 SSV PCK Schwedt       0:52,63  145 
    24. Lilien Bowitz ......... 2004 SSV PCK Schwedt       0:53,01  142 
    25. Aimee Elea Heider ..... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:53,23  140 
    26. Ann-Katrin Buse ....... 2003 SSV PCK Schwedt       0:55,21  125 
    27. Leoni Krenzlin ........ 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:55,23  125 
    28. Theresa Knäbe ......... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:56,02  120 
    29. Lea Melike Molaie ..... 2005 SG Einheit Rathenow    0:56,77  115 
    30. Katharina Gentes ...... 2005 SG Einheit Rathenow    0:59,42  100 
    31. Ines Kensbock ......... 2005 SSV PCK Schwedt       1:00,07   97 
    32. Laura Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfr. Stenda l  1:02,99   84 
    
Disqualifiziert:
    Stina Dreger .......... 2003 SC Delphin Wittenbe r           
    keine kontinuierliche Wendenausführung  10.12 U hr

Nicht am Start:
    Melanie Vierkant ...... 2005 SSV PCK Schwedt                abg. 
        Nia Goldstein ......... 2004 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
        Frederike Seelig ...... 2002 SSV PCK Schwedt                abg. 
    

Jahrgang 1997 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Katja Drosihn ......... 1990 SV Rotation Halle/ S  0:35,54  471 
     2. Lea Silinski .......... 1997 ASC Brandenburg       0:36,57  433 
     3. Michelle Luis Markau .. 1997 SG Einheit Rathenow    0:36,89  421 
     4. Alicia Celina Schmidt . 1995 SC Delphin Wittenbe r  0:40,75  313 
    
Nicht am Start:
    Jasmin Lawrenz ........ 1996 SV Wasserfr. Stenda l           abg. 
    

Jahrgang 1998/1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lara Lois Sell ........ 1999 ASC Brandenburg       0:34,35  522 
     2. Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow    0:35,99  454 
     3. Luisa Knaack .......... 1999 SC Delphin Wittenbe r  0:36,78  425 
     4. Clara Wolf ............ 1998 SC Delphin Wittenbe r  0:38,85  361 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 2

50m Rücken Frauen

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hanna Knuhr ........... 2000 SG Einheit Rathenow    0:36,37  440 
     2. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    0:36,38  439 
     3. Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfr. Stenda l  0:37,13  413 
     4. Sarah Michelle Golz ... 2001 SC Delphin Wittenbe r  0:42,80  270 
     5. Enya Kahl ............. 2001 SSV PCK Schwedt       0:42,88  268 
     6. Joana Büttner ......... 2000 SG Einheit Rathenow    0:43,10  264 
    
Disqualifiziert:
    Julia Dachbrodt-Saaydeh 2001 ASC Brandenburg                
    2 Kraularmzüge vor der Wende   10.19 Uhr

Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Nicole Sophie Möller .. 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:44,44  241 
     2. Lea Otto .............. 2002 SSV PCK Schwedt       0:46,12  215 
     3. Kim Kaul .............. 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:46,42  211 
     4. Nina Lüdtke ........... 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:47,89  192 
     5. Lina Kim Andersen ..... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:48,06  190 
     6. Carla Foge ............ 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:49,23  177 
     7. Kira Hanich ........... 2002 ASC Brandenburg       0:50,63  163 
     8. Ina Pecker ............ 2002 SV Wasserfr. Stenda l  0:52,48  146 
     9. Laura Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfr. Stenda l  1:02,99   84 
    
Nicht am Start:
    Frederike Seelig ...... 2002 SSV PCK Schwedt                abg. 
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    0:41,05  306 
     2. Karla Wilhelm ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:41,74  291 
     3. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:42,79  270 
     4. Lea Halmich ........... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:43,51  257 
     5. Caren Wolf ............ 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:44,36  242 
     6. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:46,59  209 
     7. Avril-Maria Heusch .... 2003 SSV PCK Schwedt       0:47,29  200 
     8. Angelina Gruhn ........ 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:47,43  198 
     9. Ann-Katrin Buse ....... 2003 SSV PCK Schwedt       0:55,21  125 
    
Disqualifiziert:
    Stina Dreger .......... 2003 SC Delphin Wittenbe r           
    keine kontinuierliche Wendenausführung  10.12 U hr

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dana Gräf ............. 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:42,63  273 
     2. Lea Paschen ........... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:44,10  247 
     3. Marleen Brandt ........ 2004 SSV PCK Schwedt       0:44,51  240 
     4. Tabea Sasse ........... 2004 SSV PCK Schwedt       0:48,25  188 
     5. Lara Grützmacher ...... 2004 SSV PCK Schwedt       0:50,64  163 
     6. Lilien Bowitz ......... 2004 SSV PCK Schwedt       0:53,01  142 
     7. Aimee Elea Heider ..... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:53,23  140 
     8. Theresa Knäbe ......... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:56,02  120 
    
Nicht am Start:
    Nia Goldstein ......... 2004 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 2

50m Rücken Frauen

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    0:46,80  206 
     2. Line Vergien .......... 2005 SSV PCK Schwedt       0:52,63  145 
     3. Leoni Krenzlin ........ 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:55,23  125 
     4. Lea Melike Molaie ..... 2005 SG Einheit Rathenow    0:56,77  115 
     5. Katharina Gentes ...... 2005 SG Einheit Rathenow    0:59,42  100 
     6. Ines Kensbock ......... 2005 SSV PCK Schwedt       1:00,07   97 
    
Nicht am Start:
    Melanie Vierkant ...... 2005 SSV PCK Schwedt                abg. 
    

Wettkampf Nr. 3
50m Brust Männer

Jahrgang 2001 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wfr. Brandenburg    0:31,29  655 
     2. Tim Görs .............. 1995 SV Wasserfr. Stenda l  0:34,14  504 
     3. Malte Golldack ........ 1996 SV Wfr. Brandenburg    0:34,26  499 
     4. Moritz Wulsten ........ 1995 SC Delphin Wittenbe r  0:36,19  423 
     5. Lukas Keller .......... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:37,50  380 
     6. Martin Ehmann ......... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:37,51  380 
     7. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:39,41  328 
     8. Tim Boywitt ........... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:39,70  320 
     9. Jonathan Hauschild .... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:40,10  311 
    10. Hannes Kuschmann ...... 1998 SG Einheit Rathenow    0:40,70  297 
    11. Florian Markesch ...... 1996 SG Einheit Rathenow    0:42,93  253 
    12. Max Frädrich .......... 2000 SSV PCK Schwedt       0:43,48  244 
    13. Moritz Leppelt ........ 1999 SSV PCK Schwedt       0:44,07  234 
    14. Chris Scheller ........ 2001 SV Wasserfr. Stenda l  0:44,45  228 
    15. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:44,51  227 
    16. Michael Nezlaw ........ 2000 SSV PCK Schwedt       0:44,78  223 
    17. Yannick Herbst ........ 2000 SV Wasserfr. Stenda l  0:45,14  218 
    18. Max Schäfer ........... 2001 ASC Brandenburg       0:45,45  213 
    19. Marvin Naß ............ 2000 SSV PCK Schwedt       0:45,51  213 
    20. Odin Max Trettin ...... 2001 SSV PCK Schwedt       0:55,70  116 
    
Nicht am Start:
    Alexander Strefling ... 2001 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 2002..2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ole Mats Eidam ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:44,02  235 
     2. Shawn Peters .......... 2003 ASC Brandenburg       0:46,08  205 
     3. Pepe Müller ........... 2004 SSV PCK Schwedt       0:46,23  203 
     4. Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:46,27  202 
     5. Even Halmich .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:47,59  186 
     6. Anton Buchholz ........ 2004 SSV PCK Schwedt       0:48,95  171 
     7. Nico Lindstedt ........ 2002 SV Wasserfr. Stenda l  0:50,85  152 
     8. Paul Steinke .......... 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:50,98  151 
     9. Benjamin Zehl ......... 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:50,99  151 
    10. Lasse Benzel .......... 2002 SV Wasserfr. Stenda l  0:51,32  148 
    11. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:52,08  142 
    12. Tim Seligmann ......... 2003 SSV PCK Schwedt       0:52,39  139 
    13. Eric Ian Markau ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:52,46  139 
    14. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    0:52,91  135 
    15. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    0:54,99  120 
    16. Oliver Kalk ........... 2004 SSV PCK Schwedt       0:55,08  120 
    17. Hannes Opitz .......... 2003 SSV PCK Schwedt       0:55,91  114 
    18. Carl Stelter .......... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:56,89  109 
    19. Jannes Krasa .......... 2004 SSV PCK Schwedt       0:58,99   97 
    20. Jonas Knauff .......... 2005 SG Einheit Rathenow    1:04,20   75 
    21. Norwin Altenhordt ..... 2005 SG Einheit Rathenow    1:06,60   67 
    22. Travis Stahl .......... 2005 SG Einheit Rathenow    1:16,57   44 
    
Disqualifiziert:
    Malte Engelmann ....... 2004 SSV PCK Schwedt                
    Start vor dem Startsignal  10.26 Uhr

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 3

50m Brust Männer
    Luca-Levi Schulz ...... 2005 SV Wfr. Brandenburg             
    Anschlag mit einer Hand bei der Wende  10.26 Uh r

Nicht am Start:
    Janne-Claas Havenstein  2004 SSV PCK Schwedt                abg. 
    

Jahrgang 1997 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wfr. Brandenburg    0:31,29  655 
     2. Tim Görs .............. 1995 SV Wasserfr. Stenda l  0:34,14  504 
     3. Malte Golldack ........ 1996 SV Wfr. Brandenburg    0:34,26  499 
     4. Moritz Wulsten ........ 1995 SC Delphin Wittenbe r  0:36,19  423 
     5. Lukas Keller .......... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:37,50  380 
     6. Tim Boywitt ........... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:39,70  320 
     7. Jonathan Hauschild .... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:40,10  311 
     8. Florian Markesch ...... 1996 SG Einheit Rathenow    0:42,93  253 
    

Jahrgang 1998/1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hannes Kuschmann ...... 1998 SG Einheit Rathenow    0:40,70  297 
     2. Moritz Leppelt ........ 1999 SSV PCK Schwedt       0:44,07  234 
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Martin Ehmann ......... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:37,51  380 
     2. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:39,41  328 
     3. Max Frädrich .......... 2000 SSV PCK Schwedt       0:43,48  244 
     4. Chris Scheller ........ 2001 SV Wasserfr. Stenda l  0:44,45  228 
     5. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:44,51  227 
     6. Michael Nezlaw ........ 2000 SSV PCK Schwedt       0:44,78  223 
     7. Yannick Herbst ........ 2000 SV Wasserfr. Stenda l  0:45,14  218 
     8. Max Schäfer ........... 2001 ASC Brandenburg       0:45,45  213 
     9. Marvin Naß ............ 2000 SSV PCK Schwedt       0:45,51  213 
    10. Odin Max Trettin ...... 2001 SSV PCK Schwedt       0:55,70  116 
    
Nicht am Start:
    Alexander Strefling ... 2001 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:46,27  202 
     2. Nico Lindstedt ........ 2002 SV Wasserfr. Stenda l  0:50,85  152 
     3. Paul Steinke .......... 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:50,98  151 
     4. Lasse Benzel .......... 2002 SV Wasserfr. Stenda l  0:51,32  148 
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ole Mats Eidam ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:44,02  235 
     2. Shawn Peters .......... 2003 ASC Brandenburg       0:46,08  205 
     3. Even Halmich .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:47,59  186 
     4. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:52,08  142 
     5. Tim Seligmann ......... 2003 SSV PCK Schwedt       0:52,39  139 
     6. Eric Ian Markau ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:52,46  139 
     7. Hannes Opitz .......... 2003 SSV PCK Schwedt       0:55,91  114 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 3

50m Brust Männer

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Pepe Müller ........... 2004 SSV PCK Schwedt       0:46,23  203 
     2. Anton Buchholz ........ 2004 SSV PCK Schwedt       0:48,95  171 
     3. Benjamin Zehl ......... 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:50,99  151 
     4. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    0:52,91  135 
     5. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    0:54,99  120 
     6. Oliver Kalk ........... 2004 SSV PCK Schwedt       0:55,08  120 
     7. Carl Stelter .......... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:56,89  109 
     8. Jannes Krasa .......... 2004 SSV PCK Schwedt       0:58,99   97 
    
Disqualifiziert:
    Malte Engelmann ....... 2004 SSV PCK Schwedt                
    Start vor dem Startsignal  10.26 Uhr

Nicht am Start:
    Janne-Claas Havenstein  2004 SSV PCK Schwedt                abg. 
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jonas Knauff .......... 2005 SG Einheit Rathenow    1:04,20   75 
     2. Norwin Altenhordt ..... 2005 SG Einheit Rathenow    1:06,60   67 
     3. Travis Stahl .......... 2005 SG Einheit Rathenow    1:16,57   44 
    
Disqualifiziert:
    Luca-Levi Schulz ...... 2005 SV Wfr. Brandenburg             
    Anschlag mit einer Hand bei der Wende  10.26 Uh r

Wettkampf Nr. 4
50m Freistil Frauen

Jahrgang 2001 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anica Dietz ........... 1997 ASC Brandenburg       0:30,54  483 
     2. Hanna Knuhr ........... 2000 SG Einheit Rathenow    0:31,08  458 
     3. Katharina Weichelt .... 1997 SG Einheit Rathenow    0:31,32  448 
     4. Hannah Hesse .......... 2000 SC Delphin Wittenbe r  0:32,10  416 
     5. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    0:32,17  413 
     6. Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow    0:32,19  412 
     7. Michelle Luis Markau .. 1997 SG Einheit Rathenow    0:32,29  409 
     8. Katja Drosihn ......... 1990 SV Rotation Halle/ S  0:32,34  407 
     9. Luisa Knaack .......... 1999 SC Delphin Wittenbe r  0:33,12  379 
    10. Lea Silinski .......... 1997 ASC Brandenburg       0:33,57  364 
    11. Friederike Mates ...... 2001 ASC Brandenburg       0:33,64  361 
    12. Alicia Celina Schmidt . 1995 SC Delphin Wittenbe r  0:33,73  358 
    13. Jessica Strohbusch .... 2001 SSV PCK Schwedt       0:34,15  345 
    14. Joana Büttner ......... 2000 SG Einheit Rathenow    0:34,54  334 
    15. Konstanze Herms ....... 1997 SV Wasserfr. Stenda l  0:34,80  326 
    16. Sophie Gehlert ........ 1999 SV Wasserfr. Stenda l  0:35,61  304 
    17. LisaNoa Dolinka ....... 2001 SSV PCK Schwedt       0:35,84  299 
    18. Celina Vitow .......... 1999 SSV PCK Schwedt       0:35,85  298 
    19. Fritzi Kruse .......... 2001 SV Wasserfr. Stenda l  0:36,08  293 
    20. Julia Dachbrodt-Saaydeh 2001 ASC Brandenburg       0:36,18  290 
    21. Sarah Michelle Golz ... 2001 SC Delphin Wittenbe r  0:37,78  255 
    22. Katharina Cierpka ..... 1999 SV Wasserfr. Stenda l  0:38,40  243 
    23. Anna Hofer ............ 2000 SV Wasserfr. Stenda l  0:38,87  234 
    24. Anna Altenburg ........ 2001 SC Delphin Wittenbe r  0:42,47  179 
    
Disqualifiziert:
    Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfr. Stenda l           
    Start vor dem Startsignal  11.04 Uhr

Nicht am Start:
    Jasmin Lawrenz ........ 1996 SV Wasserfr. Stenda l           abg. 
        Sina Hammermeister .... 1999 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
        Lena Hartmann ......... 1998 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 4

50m Freistil Frauen

Jahrgang 2002..2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:34,73  328 
     2. Karla Wilhelm ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:35,42  309 
     3. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    0:36,85  275 
     4. Lea Halmich ........... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:36,86  275 
     5. Marleen Brandt ........ 2004 SSV PCK Schwedt       0:36,88  274 
     6. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:37,37  263 
     7. Laura Josephine Braune  2003 SSV PCK Schwedt       0:37,65  258 
     8. Nicole Sophie Möller .. 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:37,84  254 
     9. Dana Gräf ............. 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:38,67  238 
    10. Julia Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfr. Stenda l  0:39,51  223 
    11. Angelina Gruhn ........ 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:39,75  219 
    12. Lea Otto .............. 2002 SSV PCK Schwedt       0:40,09  213 
    13. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    0:41,19  197 
    14. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    0:41,39  194 
    15. Lina Kim Andersen ..... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:41,81  188 
    16. Avril-Maria Heusch .... 2003 SSV PCK Schwedt       0:42,28  182 
    17. Nina Lüdtke ........... 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:42,74  176 
    18. Kim Kaul .............. 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:43,40  168 
    19. Frida Charlotte Kochink 2004 SSV PCK Schwedt       0:44,83  152 
    20. Carla Foge ............ 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:45,06  150 
    21. Line Vergien .......... 2005 SSV PCK Schwedt       0:45,19  149 
    22. Nelly Korschin ........ 2004 SSV PCK Schwedt       0:45,91  142 
    23. Aimee Elea Heider ..... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:46,97  132 
    24. Sophie Drews .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:47,01  132 
    25. Lara Grützmacher ...... 2004 SSV PCK Schwedt       0:47,61  127 
    26. Lilien Bowitz ......... 2004 SSV PCK Schwedt       0:49,94  110 
    27. Ina Pecker ............ 2002 SV Wasserfr. Stenda l  0:51,25  102 
    28. Laura Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfr. Stenda l  0:52,57   94 
    29. Theresa Knäbe ......... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:53,64   89 
    30. Ann-Katrin Buse ....... 2003 SSV PCK Schwedt       0:54,14   86 
    31. Lea Melike Molaie ..... 2005 SG Einheit Rathenow    0:54,89   83 
    32. Leoni Krenzlin ........ 2005 SV Wfr. Brandenburg    1:00,08   63 
    33. Katharina Gentes ...... 2005 SG Einheit Rathenow    1:03,38   54 
    34. Ines Kensbock ......... 2005 SSV PCK Schwedt       1:04,18   52 
    
Nicht am Start:
    Melanie Vierkant ...... 2005 SSV PCK Schwedt                abg. 
        Nia Goldstein ......... 2004 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
        Frederike Seelig ...... 2002 SSV PCK Schwedt                abg. 
    

Jahrgang 1997 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anica Dietz ........... 1997 ASC Brandenburg       0:30,54  483 
     2. Katharina Weichelt .... 1997 SG Einheit Rathenow    0:31,32  448 
     3. Michelle Luis Markau .. 1997 SG Einheit Rathenow    0:32,29  409 
     4. Katja Drosihn ......... 1990 SV Rotation Halle/ S  0:32,34  407 
     5. Lea Silinski .......... 1997 ASC Brandenburg       0:33,57  364 
     6. Alicia Celina Schmidt . 1995 SC Delphin Wittenbe r  0:33,73  358 
     7. Konstanze Herms ....... 1997 SV Wasserfr. Stenda l  0:34,80  326 
    
Nicht am Start:
    Jasmin Lawrenz ........ 1996 SV Wasserfr. Stenda l           abg. 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Protokoll:                                                  www.ProScope.de

Fortsetzung Wettkampf Nr. 4

50m Freistil Frauen

Jahrgang 1998/1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow    0:32,19  412 
     2. Luisa Knaack .......... 1999 SC Delphin Wittenbe r  0:33,12  379 
     3. Sophie Gehlert ........ 1999 SV Wasserfr. Stenda l  0:35,61  304 
     4. Celina Vitow .......... 1999 SSV PCK Schwedt       0:35,85  298 
     5. Katharina Cierpka ..... 1999 SV Wasserfr. Stenda l  0:38,40  243 
    
Nicht am Start:
    Sina Hammermeister .... 1999 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
        Lena Hartmann ......... 1998 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hanna Knuhr ........... 2000 SG Einheit Rathenow    0:31,08  458 
     2. Hannah Hesse .......... 2000 SC Delphin Wittenbe r  0:32,10  416 
     3. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    0:32,17  413 
     4. Friederike Mates ...... 2001 ASC Brandenburg       0:33,64  361 
     5. Jessica Strohbusch .... 2001 SSV PCK Schwedt       0:34,15  345 
     6. Joana Büttner ......... 2000 SG Einheit Rathenow    0:34,54  334 
     7. LisaNoa Dolinka ....... 2001 SSV PCK Schwedt       0:35,84  299 
     8. Fritzi Kruse .......... 2001 SV Wasserfr. Stenda l  0:36,08  293 
     9. Julia Dachbrodt-Saaydeh 2001 ASC Brandenburg       0:36,18  290 
    10. Sarah Michelle Golz ... 2001 SC Delphin Wittenbe r  0:37,78  255 
    11. Anna Hofer ............ 2000 SV Wasserfr. Stenda l  0:38,87  234 
    12. Anna Altenburg ........ 2001 SC Delphin Wittenbe r  0:42,47  179 
    
Disqualifiziert:
    Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfr. Stenda l           
    Start vor dem Startsignal  11.04 Uhr

Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Nicole Sophie Möller .. 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:37,84  254 
     2. Julia Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfr. Stenda l  0:39,51  223 
     3. Lea Otto .............. 2002 SSV PCK Schwedt       0:40,09  213 
     4. Lina Kim Andersen ..... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:41,81  188 
     5. Nina Lüdtke ........... 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:42,74  176 
     6. Kim Kaul .............. 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:43,40  168 
     7. Carla Foge ............ 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:45,06  150 
     8. Ina Pecker ............ 2002 SV Wasserfr. Stenda l  0:51,25  102 
     9. Laura Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfr. Stenda l  0:52,57   94 
    
Nicht am Start:
    Frederike Seelig ...... 2002 SSV PCK Schwedt                abg. 
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:34,73  328 
     2. Karla Wilhelm ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:35,42  309 
     3. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    0:36,85  275 
     4. Lea Halmich ........... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:36,86  275 
     5. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:37,37  263 
     6. Laura Josephine Braune  2003 SSV PCK Schwedt       0:37,65  258 
     7. Angelina Gruhn ........ 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:39,75  219 
     8. Avril-Maria Heusch .... 2003 SSV PCK Schwedt       0:42,28  182 
     9. Ann-Katrin Buse ....... 2003 SSV PCK Schwedt       0:54,14   86 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 4

50m Freistil Frauen

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marleen Brandt ........ 2004 SSV PCK Schwedt       0:36,88  274 
     2. Dana Gräf ............. 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:38,67  238 
     3. Frida Charlotte Kochink 2004 SSV PCK Schwedt       0:44,83  152 
     4. Nelly Korschin ........ 2004 SSV PCK Schwedt       0:45,91  142 
     5. Aimee Elea Heider ..... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:46,97  132 
     6. Lara Grützmacher ...... 2004 SSV PCK Schwedt       0:47,61  127 
     7. Lilien Bowitz ......... 2004 SSV PCK Schwedt       0:49,94  110 
     8. Theresa Knäbe ......... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:53,64   89 
    
Nicht am Start:
    Nia Goldstein ......... 2004 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    0:41,19  197 
     2. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    0:41,39  194 
     3. Line Vergien .......... 2005 SSV PCK Schwedt       0:45,19  149 
     4. Sophie Drews .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:47,01  132 
     5. Lea Melike Molaie ..... 2005 SG Einheit Rathenow    0:54,89   83 
     6. Leoni Krenzlin ........ 2005 SV Wfr. Brandenburg    1:00,08   63 
     7. Katharina Gentes ...... 2005 SG Einheit Rathenow    1:03,38   54 
     8. Ines Kensbock ......... 2005 SSV PCK Schwedt       1:04,18   52 
    
Nicht am Start:
    Melanie Vierkant ...... 2005 SSV PCK Schwedt                abg. 
    

Wettkampf Nr. 5
100m Rücken Männer

Jahrgang 1997 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Malte Golldack ........ 1996 SV Wfr. Brandenburg    1:10,62  411 
    

Jahrgang 1998/1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. William John Moltrecht  1999 SC Delphin Wittenbe r  1:29,12  204 
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Finn Ole Paarmann ..... 2000 SC Delphin Wittenbe r  1:17,59  310 
     2. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    1:18,88  295 
     3. Malte Schönberg ....... 2000 SV Wfr. Brandenburg    1:19,10  293 
     4. Frans Ziem ............ 2000 SV Wasserfr. Stenda l  1:23,08  252 
     5. Carlo Krüger .......... 2001 SSV PCK Schwedt       1:23,74  246 
     6. Robert Hückstädt ...... 2000 SSV PCK Schwedt       1:31,79  187 
     7. Robin Stolz ........... 2001 SC Delphin Wittenbe r  1:35,25  167 
    
Nicht am Start:
    Lennard van Burgsteden  2001 SC Delphin Wittenbe r           abg. 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 5

100m Rücken Männer

Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Carlo Wolf ............ 2002 SC Delphin Wittenbe r  1:30,80  193 
     2. Jannis Schöne ......... 2002 SC Delphin Wittenbe r  1:33,80  175 
     3. Christoph Elgert ...... 2002 SV Wfr. Brandenburg    1:40,70  142 
     4. Florian Görmann ....... 2002 SSV PCK Schwedt       1:40,77  141 
    
Disqualifiziert:
    Nikolaus Laschet ...... 2002 SV Wfr. Brandenburg             
    Kraulbeinbewegung vor der 1.und 3.Wende  11.35 Uhr

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    1:27,24  218 
     2. Shawn Peters .......... 2003 ASC Brandenburg       1:34,02  174 
     3. Hidde van Burgsteden .. 2003 SC Delphin Wittenbe r  1:39,74  146 
     4. Yannic Finschow ....... 2003 SC Delphin Wittenbe r  1:41,23  139 
     5. Marcel Mattner ........ 2003 SSV PCK Schwedt       1:42,27  135 
     6. Finn-Bardo Rickmann ... 2003 SSV PCK Schwedt       1:45,25  124 
     7. Eric Ian Markau ....... 2003 SG Einheit Rathenow    2:05,21   73 
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg       1:38,47  151 
     2. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    1:38,75  150 
     3. Anton Buchholz ........ 2004 SSV PCK Schwedt       1:41,00  140 
     4. Maxim Lewandrowski .... 2004 SSV PCK Schwedt       1:43,95  129 
     5. Mathis Gleiniger ...... 2004 SC Delphin Wittenbe r  1:47,27  117 
    
Disqualifiziert:
    Lennart Johs .......... 2004 SSV PCK Schwedt                
    vor der ersten und dritten Wende Brustarmzug du rchgeführt  11.25 Uhr
    Hendrik Schnaase ...... 2004 SC Delphin Wittenbe r           
    keine kontinuierliche Wendenausführung  11.19 U hr

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tamias Schöne ......... 2005 SC Delphin Wittenbe r  1:49,13  111 
     2. Norwin Altenhordt ..... 2005 SG Einheit Rathenow    2:23,68   48 
    

Wettkampf Nr. 6
100m Brust Frauen

Jahrgang 1997 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anica Dietz ........... 1997 ASC Brandenburg       1:28,67  395 
    

Jahrgang 1998/1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Clara Wolf ............ 1998 SC Delphin Wittenbe r  1:34,49  326 
     2. Lara Lois Sell ........ 1999 ASC Brandenburg       1:36,08  310 
     3. Celina Vitow .......... 1999 SSV PCK Schwedt       1:36,33  308 
     4. Sophie Gehlert ........ 1999 SV Wasserfr. Stenda l  1:38,04  292 
     5. Katharina Cierpka ..... 1999 SV Wasserfr. Stenda l  1:44,09  244 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 6

100m Brust Frauen

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Joana Büttner ......... 2000 SG Einheit Rathenow    1:33,60  336 
     2. Hannah Hesse .......... 2000 SC Delphin Wittenbe r  1:36,78  304 
     3. Anna Hofer ............ 2000 SV Wasserfr. Stenda l  1:39,53  279 
     4. LisaNoa Dolinka ....... 2001 SSV PCK Schwedt       1:39,87  276 
     5. Friederike Mates ...... 2001 ASC Brandenburg       1:41,53  263 
     6. Anna Altenburg ........ 2001 SC Delphin Wittenbe r  1:44,96  238 
    

Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kim Kaul .............. 2002 SV Wfr. Brandenburg    1:53,96  186 
     2. Kira Hanich ........... 2002 ASC Brandenburg       1:58,37  166 
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    1:43,41  249 
     2. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    1:48,49  215 
     3. Karla Wilhelm ......... 2003 SG Einheit Rathenow    1:48,58  215 
     4. Lea Halmich ........... 2003 SV Wfr. Brandenburg    1:52,29  194 
     5. Caren Wolf ............ 2003 SC Delphin Wittenbe r  1:57,25  171 
     6. Stina Dreger .......... 2003 SC Delphin Wittenbe r  2:06,95  134 
     7. Ann-Katrin Buse ....... 2003 SSV PCK Schwedt       2:11,70  120 
    
Disqualifiziert:
    Laura Josephine Braune  2003 SSV PCK Schwedt                
    3.Wende Anschlag mit einer Hand  11.50 Uhr

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Frida Charlotte Kochink 2004 SSV PCK Schwedt       1:48,67  214 
     2. Lea Paschen ........... 2004 SC Delphin Wittenbe r  1:49,09  212 
     3. Tabea Sasse ........... 2004 SSV PCK Schwedt       1:52,09  195 
     4. Nelly Korschin ........ 2004 SSV PCK Schwedt       1:52,13  195 
    
Nicht am Start:
    Nia Goldstein ......... 2004 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sophie Drews .......... 2005 SG Einheit Rathenow    2:01,44  153 
     2. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    2:03,09  147 
     3. Ines Kensbock ......... 2005 SSV PCK Schwedt       2:11,70  120 
     4. Katharina Gentes ...... 2005 SG Einheit Rathenow    2:15,82  110 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Wettkampf Nr. 7
100m Freistil Männer

Jahrgang 1997 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wfr. Brandenburg    0:56,63  573 
     2. Malte Golldack ........ 1996 SV Wfr. Brandenburg    0:56,73  570 
     3. Enrico Schmidt ........ 1997 SSV PCK Schwedt       1:03,42  408 
    

Jahrgang 1998/1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hannes Kuschmann ...... 1998 SG Einheit Rathenow    1:13,63  260 
     2. William John Moltrecht  1999 SC Delphin Wittenbe r  1:16,31  234 
     3. Moritz Leppelt ........ 1999 SSV PCK Schwedt       1:17,98  219 
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Martin Ehmann ......... 2000 SV Wfr. Brandenburg    1:08,12  329 
     2. Carlo Krüger .......... 2001 SSV PCK Schwedt       1:09,40  311 
     3. Malte Schönberg ....... 2000 SV Wfr. Brandenburg    1:10,19  301 
     4. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    1:17,46  224 
     5. Frans Ziem ............ 2000 SV Wasserfr. Stenda l  1:17,63  222 
     6. Max Schäfer ........... 2001 ASC Brandenburg       1:18,72  213 
     7. Michael Nezlaw ........ 2000 SSV PCK Schwedt       1:19,13  210 
     8. Chris Scheller ........ 2001 SV Wasserfr. Stenda l  1:20,67  198 
     9. Marvin Naß ............ 2000 SSV PCK Schwedt       1:25,70  165 
    10. Jamie Kolm ............ 2001 SSV PCK Schwedt       1:26,63  160 
    11. Liam-Patrick Radisch .. 2001 SSV PCK Schwedt       1:27,57  155 
    12. Max Frädrich .......... 2000 SSV PCK Schwedt       1:29,09  147 
    13. Odin Max Trettin ...... 2001 SSV PCK Schwedt       1:31,66  135 
    
Nicht am Start:
    Lennard van Burgsteden  2001 SC Delphin Wittenbe r           abg. 
        Alexander Strefling ... 2001 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Erik Köhler ........... 2002 SSV PCK Schwedt       1:23,13  181 
     2. Jannis Schöne ......... 2002 SC Delphin Wittenbe r  1:24,01  175 
     3. Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wfr. Brandenburg    1:26,31  161 
     4. Florian Görmann ....... 2002 SSV PCK Schwedt       1:27,25  156 
     5. Paul Steinke .......... 2002 SC Delphin Wittenbe r  1:34,79  122 
     6. Christoph Elgert ...... 2002 SV Wfr. Brandenburg    1:36,07  117 
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Shawn Peters .......... 2003 ASC Brandenburg       1:20,22  201 
     2. Even Halmich .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    1:23,89  176 
     3. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    1:26,40  161 
     4. Tim Seligmann ......... 2003 SSV PCK Schwedt       1:27,85  153 
     5. Hidde van Burgsteden .. 2003 SC Delphin Wittenbe r  1:32,61  131 
     6. Hannes Opitz .......... 2003 SSV PCK Schwedt       1:38,23  109 
     7. Finn-Bardo Rickmann ... 2003 SSV PCK Schwedt       1:42,44   96 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 7

100m Freistil Männer

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    1:29,04  147 
     2. Benjamin Zehl ......... 2004 SV Wfr. Brandenburg    1:30,01  142 
     3. Pepe Müller ........... 2004 SSV PCK Schwedt       1:30,48  140 
     4. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    1:31,32  136 
     5. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg       1:39,68  105 
     6. Oliver Kalk ........... 2004 SSV PCK Schwedt       1:41,32  100 
     7. Mathis Gleiniger ...... 2004 SC Delphin Wittenbe r  1:44,93   90 
     8. Carl Stelter .......... 2004 SC Delphin Wittenbe r  1:49,26   79 
     9. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    1:51,92   74 
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tamias Schöne ......... 2005 SC Delphin Wittenbe r  1:44,06   92 
     2. Luca-Levi Schulz ...... 2005 SV Wfr. Brandenburg    2:04,72   53 
     3. Jonas Knauff .......... 2005 SG Einheit Rathenow    2:24,02   34 
    
Aufgegeben
    Anton Meyer ........... 2005 SG Einheit Rathenow             
    Aufgabe nach 50m  12.01Uhr

Wettkampf Nr. 8
100m Schmetterling Frauen

Jahrgang 1997 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Katharina Weichelt .... 1997 SG Einheit Rathenow    1:24,14  304 
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jessica Strohbusch .... 2001 SSV PCK Schwedt       1:28,40  262 
     2. Enya Kahl ............. 2001 SSV PCK Schwedt       1:33,79  219 
     3. Josephine Könnecke .... 2000 SV Wasserfr. Stenda l  1:43,11  165 
     4. Lea Hoffmann .......... 2000 SV Wasserfr. Stenda l  1:49,69  137 
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    1:45,09  156 
    

Wettkampf Nr. 9
200m Lagen Männer

Jahrgang 1997 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tim Görs .............. 1995 SV Wasserfr. Stenda l  2:36,18  391 
     2. Tim Boywitt ........... 1997 SV Wfr. Brandenburg    2:46,32  323 
     3. Moritz Wulsten ........ 1995 SC Delphin Wittenbe r  2:47,64  316 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 9

200m Lagen Männer

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hannes Reinhardt ...... 2000 SC Delphin Wittenbe r  2:51,75  294 
     2. Robert Hückstädt ...... 2000 SSV PCK Schwedt       3:16,35  196 
     3. Robin Stolz ........... 2001 SC Delphin Wittenbe r  3:26,36  169 
     4. Jamie Kolm ............ 2001 SSV PCK Schwedt       3:33,20  153 
    
Disqualifiziert:
    Finn Ole Paarmann ..... 2000 SC Delphin Wittenbe r           
    kein Anschlag bei Wende von Rücken zu Brust   1 2.46 Uhr

Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Carlo Wolf ............ 2002 SC Delphin Wittenbe r  3:11,11  213 
     2. Nikolaus Laschet ...... 2002 SV Wfr. Brandenburg    3:15,52  199 
     3. Erik Köhler ........... 2002 SSV PCK Schwedt       3:27,99  165 
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ole Mats Eidam ........ 2003 SG Einheit Rathenow    2:52,73  289 
     2. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    3:17,48  193 
     3. Marcel Mattner ........ 2003 SSV PCK Schwedt       3:33,95  152 
    Pause von 60 Minuten nach Ende des 1. Abschnittes

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Wettkampf Nr. 10
50m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2001 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Katja Drosihn ......... 1990 SV Rotation Halle/ S  0:34,02  419 
     2. Katharina Weichelt .... 1997 SG Einheit Rathenow    0:35,72  362 
     3. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    0:35,78  360 
     4. Anica Dietz ........... 1997 ASC Brandenburg       0:36,27  345 
     5. Michelle Luis Markau .. 1997 SG Einheit Rathenow    0:36,53  338 
     6. Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow    0:36,68  334 
     7. Alicia Celina Schmidt . 1995 SC Delphin Wittenbe r  0:37,86  304 
     8. Jessica Strohbusch .... 2001 SSV PCK Schwedt       0:37,94  302 
     9. Martha Sommer ......... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:38,12  297 
    10. Hanna Knuhr ........... 2000 SG Einheit Rathenow    0:38,89  280 
    11. Lara Lois Sell ........ 1999 ASC Brandenburg       0:39,17  274 
    12. Fritzi Kruse .......... 2001 SV Wasserfr. Stenda l  0:40,69  244 
    13. Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfr. Stenda l  0:40,70  244 
    14. Josephine Könnecke .... 2000 SV Wasserfr. Stenda l  0:41,67  228 
    15. Enya Kahl ............. 2001 SSV PCK Schwedt       0:41,82  225 
    16. Konstanze Herms ....... 1997 SV Wasserfr. Stenda l  0:44,52  187 
    17. Lea Hoffmann .......... 2000 SV Wasserfr. Stenda l  0:46,15  167 
    

Jahrgang 2002..2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:40,24  253 
     2. Karla Wilhelm ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:41,50  230 
     3. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:43,20  204 
     4. Angelina Gruhn ........ 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:44,61  185 
     5. Lea Halmich ........... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:46,76  161 
     6. Caren Wolf ............ 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:47,51  153 
     7. Marleen Brandt ........ 2004 SSV PCK Schwedt       0:50,22  130 
     8. Laura Josephine Braune  2003 SSV PCK Schwedt       0:50,29  129 
     9. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    0:53,54  107 
    10. Lilien Bowitz ......... 2004 SSV PCK Schwedt       0:55,91   94 
    
Nicht am Start:
    Melanie Vierkant ...... 2005 SSV PCK Schwedt                abg. 
        Frederike Seelig ...... 2002 SSV PCK Schwedt                abg. 
    

Jahrgang 1997 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Katja Drosihn ......... 1990 SV Rotation Halle/ S  0:34,02  419 
     2. Katharina Weichelt .... 1997 SG Einheit Rathenow    0:35,72  362 
     3. Anica Dietz ........... 1997 ASC Brandenburg       0:36,27  345 
     4. Michelle Luis Markau .. 1997 SG Einheit Rathenow    0:36,53  338 
     5. Alicia Celina Schmidt . 1995 SC Delphin Wittenbe r  0:37,86  304 
     6. Martha Sommer ......... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:38,12  297 
     7. Konstanze Herms ....... 1997 SV Wasserfr. Stenda l  0:44,52  187 
    

Jahrgang 1998/1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow    0:36,68  334 
     2. Lara Lois Sell ........ 1999 ASC Brandenburg       0:39,17  274 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 10

50m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    0:35,78  360 
     2. Jessica Strohbusch .... 2001 SSV PCK Schwedt       0:37,94  302 
     3. Hanna Knuhr ........... 2000 SG Einheit Rathenow    0:38,89  280 
     4. Fritzi Kruse .......... 2001 SV Wasserfr. Stenda l  0:40,69  244 
     5. Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfr. Stenda l  0:40,70  244 
     6. Josephine Könnecke .... 2000 SV Wasserfr. Stenda l  0:41,67  228 
     7. Enya Kahl ............. 2001 SSV PCK Schwedt       0:41,82  225 
     8. Lea Hoffmann .......... 2000 SV Wasserfr. Stenda l  0:46,15  167 
    

Jahrgang 2002: 

Nicht am Start:
    Frederike Seelig ...... 2002 SSV PCK Schwedt                abg. 
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:40,24  253 
     2. Karla Wilhelm ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:41,50  230 
     3. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:43,20  204 
     4. Angelina Gruhn ........ 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:44,61  185 
     5. Lea Halmich ........... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:46,76  161 
     6. Caren Wolf ............ 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:47,51  153 
     7. Laura Josephine Braune  2003 SSV PCK Schwedt       0:50,29  129 
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marleen Brandt ........ 2004 SSV PCK Schwedt       0:50,22  130 
     2. Lilien Bowitz ......... 2004 SSV PCK Schwedt       0:55,91   94 
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    0:53,54  107 
    
Nicht am Start:
    Melanie Vierkant ...... 2005 SSV PCK Schwedt                abg. 
    

Wettkampf Nr. 11
50m Rücken Männer

Jahrgang 2001 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Malte Golldack ........ 1996 SV Wfr. Brandenburg    0:30,65  508 
     2. Martin Ehmann ......... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:34,12  368 
     3. Moritz Wulsten ........ 1995 SC Delphin Wittenbe r  0:34,35  361 
     4. Enrico Schmidt ........ 1997 SSV PCK Schwedt       0:34,43  358 
     5. Finn Ole Paarmann ..... 2000 SC Delphin Wittenbe r  0:35,76  320 
     6. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:35,90  316 
     7. Malte Schönberg ....... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:36,31  306 
     8. Frans Ziem ............ 2000 SV Wasserfr. Stenda l  0:37,57  276 
     9. Carlo Krüger .......... 2001 SSV PCK Schwedt       0:37,73  272 
    10. Max Schäfer ........... 2001 ASC Brandenburg       0:38,71  252 
    11. William John Moltrecht  1999 SC Delphin Wittenbe r  0:39,14  244 
    12. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:40,88  214 
    13. Robert Hückstädt ...... 2000 SSV PCK Schwedt       0:42,05  197 
    14. Robin Stolz ........... 2001 SC Delphin Wittenbe r  0:44,26  168 
    15. Liam-Patrick Radisch .. 2001 SSV PCK Schwedt       0:46,73  143 
    
Disqualifiziert:
    Florian Markesch ...... 1996 SG Einheit Rathenow             
    Kraulbeine und mehrere Armzüge vor der Wende  1 4.54 Uhr

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 11

50m Rücken Männer

Nicht am Start:
    Lennard van Burgsteden  2001 SC Delphin Wittenbe r           abg. 
    

Jahrgang 2002..2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ole Mats Eidam ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:36,57  299 
     2. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    0:38,34  259 
     3. Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:39,51  237 
     4. Carlo Wolf ............ 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:41,65  202 
     5. Even Halmich .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:43,30  180 
     6. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:43,38  179 
     7. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg       0:44,13  170 
     8. Jannis Schöne ......... 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:44,71  163 
     9. Erik Köhler ........... 2002 SSV PCK Schwedt       0:44,79  163 
    10. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    0:45,11  159 
    11. Lennart Johs .......... 2004 SSV PCK Schwedt       0:45,16  159 
    12. Florian Görmann ....... 2002 SSV PCK Schwedt       0:46,17  148 
    13. Anton Buchholz ........ 2004 SSV PCK Schwedt       0:46,78  143 
    14. Hidde van Burgsteden .. 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:46,83  142 
    15. Yannic Finschow ....... 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:46,97  141 
    16. Marcel Mattner ........ 2003 SSV PCK Schwedt       0:47,77  134 
    17. Maxim Lewandrowski .... 2004 SSV PCK Schwedt       0:47,99  132 
    18. Christoph Elgert ...... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:49,48  120 
    19. Hannes Opitz .......... 2003 SSV PCK Schwedt       0:49,58  120 
    20. Tamias Schöne ......... 2005 SC Delphin Wittenbe r  0:50,20  115 
    21. Finn-Bardo Rickmann ... 2003 SSV PCK Schwedt       0:50,22  115 
    22. Mathis Gleiniger ...... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:50,39  114 
    23. Carl Stelter .......... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:50,44  114 
    24. Oliver Kalk ........... 2004 SSV PCK Schwedt       0:51,05  110 
    25. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    0:53,49   95 
    26. Luca-Levi Schulz ...... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:54,66   89 
    27. Hendrik Schnaase ...... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:56,58   80 
    28. Eric Ian Markau ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:56,92   79 
    29. Jannes Krasa .......... 2004 SSV PCK Schwedt       0:58,43   73 
    30. Anton Meyer ........... 2005 SG Einheit Rathenow    0:59,76   68 
    31. Malte Engelmann ....... 2004 SSV PCK Schwedt       1:02,95   58 
    32. Travis Stahl .......... 2005 SG Einheit Rathenow    1:09,09   44 
    
Disqualifiziert:
    Lasse Benzel .......... 2002 SV Wasserfr. Stenda l           
    mehrere Beinschläge in Bauchlage vor der Wende  14.58 Uhr

Nicht am Start:
    Janne-Claas Havenstein  2004 SSV PCK Schwedt                abg. 
    

Jahrgang 1997 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Malte Golldack ........ 1996 SV Wfr. Brandenburg    0:30,65  508 
     2. Moritz Wulsten ........ 1995 SC Delphin Wittenbe r  0:34,35  361 
     3. Enrico Schmidt ........ 1997 SSV PCK Schwedt       0:34,43  358 
    
Disqualifiziert:
    Florian Markesch ...... 1996 SG Einheit Rathenow             
    Kraulbeine und mehrere Armzüge vor der Wende  1 4.54 Uhr

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 11

50m Rücken Männer

Jahrgang 1998/1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. William John Moltrecht  1999 SC Delphin Wittenbe r  0:39,14  244 
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Martin Ehmann ......... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:34,12  368 
     2. Finn Ole Paarmann ..... 2000 SC Delphin Wittenbe r  0:35,76  320 
     3. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:35,90  316 
     4. Malte Schönberg ....... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:36,31  306 
     5. Frans Ziem ............ 2000 SV Wasserfr. Stenda l  0:37,57  276 
     6. Carlo Krüger .......... 2001 SSV PCK Schwedt       0:37,73  272 
     7. Max Schäfer ........... 2001 ASC Brandenburg       0:38,71  252 
     8. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:40,88  214 
     9. Robert Hückstädt ...... 2000 SSV PCK Schwedt       0:42,05  197 
    10. Robin Stolz ........... 2001 SC Delphin Wittenbe r  0:44,26  168 
    11. Liam-Patrick Radisch .. 2001 SSV PCK Schwedt       0:46,73  143 
    
Nicht am Start:
    Lennard van Burgsteden  2001 SC Delphin Wittenbe r           abg. 
    

Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:39,51  237 
     2. Carlo Wolf ............ 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:41,65  202 
     3. Jannis Schöne ......... 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:44,71  163 
     4. Erik Köhler ........... 2002 SSV PCK Schwedt       0:44,79  163 
     5. Florian Görmann ....... 2002 SSV PCK Schwedt       0:46,17  148 
     6. Christoph Elgert ...... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:49,48  120 
    
Disqualifiziert:
    Lasse Benzel .......... 2002 SV Wasserfr. Stenda l           
    mehrere Beinschläge in Bauchlage vor der Wende  14.58 Uhr

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ole Mats Eidam ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:36,57  299 
     2. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    0:38,34  259 
     3. Even Halmich .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:43,30  180 
     4. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:43,38  179 
     5. Hidde van Burgsteden .. 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:46,83  142 
     6. Yannic Finschow ....... 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:46,97  141 
     7. Marcel Mattner ........ 2003 SSV PCK Schwedt       0:47,77  134 
     8. Hannes Opitz .......... 2003 SSV PCK Schwedt       0:49,58  120 
     9. Finn-Bardo Rickmann ... 2003 SSV PCK Schwedt       0:50,22  115 
    10. Eric Ian Markau ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:56,92   79 
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg       0:44,13  170 
     2. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    0:45,11  159 
     3. Lennart Johs .......... 2004 SSV PCK Schwedt       0:45,16  159 
     4. Anton Buchholz ........ 2004 SSV PCK Schwedt       0:46,78  143 
     5. Maxim Lewandrowski .... 2004 SSV PCK Schwedt       0:47,99  132 
     6. Mathis Gleiniger ...... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:50,39  114 
     7. Carl Stelter .......... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:50,44  114 
     8. Oliver Kalk ........... 2004 SSV PCK Schwedt       0:51,05  110 
     9. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    0:53,49   95 
    10. Hendrik Schnaase ...... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:56,58   80 
    11. Jannes Krasa .......... 2004 SSV PCK Schwedt       0:58,43   73 
    12. Malte Engelmann ....... 2004 SSV PCK Schwedt       1:02,95   58 
    
Nicht am Start:
    Janne-Claas Havenstein  2004 SSV PCK Schwedt                abg. 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 11

50m Rücken Männer

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tamias Schöne ......... 2005 SC Delphin Wittenbe r  0:50,20  115 
     2. Luca-Levi Schulz ...... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:54,66   89 
     3. Anton Meyer ........... 2005 SG Einheit Rathenow    0:59,76   68 
     4. Travis Stahl .......... 2005 SG Einheit Rathenow    1:09,09   44 
    

Wettkampf Nr. 12
50m Brust Frauen

Jahrgang 2001 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hanna Knuhr ........... 2000 SG Einheit Rathenow    0:39,21  461 
     2. Joana Büttner ......... 2000 SG Einheit Rathenow    0:40,45  420 
     3. Katja Drosihn ......... 1990 SV Rotation Halle/ S  0:40,94  405 
     4. Hannah Hesse .......... 2000 SC Delphin Wittenbe r  0:42,56  361 
     5. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    0:43,01  349 
     6. Clara Wolf ............ 1998 SC Delphin Wittenbe r  0:43,21  345 
     7. Martha Sommer ......... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:43,29  343 
     8. Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow    0:43,43  339 
     9. Friederike Mates ...... 2001 ASC Brandenburg       0:43,47  338 
    10. Sophie Gehlert ........ 1999 SV Wasserfr. Stenda l  0:44,50  315 
    11. Celina Vitow .......... 1999 SSV PCK Schwedt       0:44,54  315 
    12. Anna Hofer ............ 2000 SV Wasserfr. Stenda l  0:44,66  312 
    13. Fritzi Kruse .......... 2001 SV Wasserfr. Stenda l  0:45,21  301 
    14. LisaNoa Dolinka ....... 2001 SSV PCK Schwedt       0:45,59  293 
    15. Michelle Luis Markau .. 1997 SG Einheit Rathenow    0:45,66  292 
    16. Anna Altenburg ........ 2001 SC Delphin Wittenbe r  0:46,70  273 
    
Nicht am Start:
    Katharina Cierpka ..... 1999 SV Wasserfr. Stenda l           abg. 
        Jasmin Lawrenz ........ 1996 SV Wasserfr. Stenda l           abg. 
        Lena Hartmann ......... 1998 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
        Sina Hammermeister .... 1999 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 2002..2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Julia Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfr. Stenda l  0:48,30  247 
     2. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:48,37  246 
     3. Laura Josephine Braune  2003 SSV PCK Schwedt       0:49,70  226 
     4. Frida Charlotte Kochink 2004 SSV PCK Schwedt       0:49,89  224 
     5. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    0:50,51  216 
     6. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:51,10  208 
     6. Tabea Sasse ........... 2004 SSV PCK Schwedt       0:51,10  208 
     8. Kim Kaul .............. 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:51,11  208 
     9. Nelly Korschin ........ 2004 SSV PCK Schwedt       0:51,34  205 
    10. Ina Pecker ............ 2002 SV Wasserfr. Stenda l  0:51,82  200 
    11. Kira Hanich ........... 2002 ASC Brandenburg       0:54,84  168 
    12. Aimee Elea Heider ..... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:56,34  155 
    13. Lina Kim Andersen ..... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:57,29  148 
    14. Sophie Drews .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:57,38  147 
    15. Line Vergien .......... 2005 SSV PCK Schwedt       0:57,63  145 
    16. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    0:58,70  137 
    17. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    0:58,81  136 
    18. Leoni Krenzlin ........ 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:58,87  136 
    19. Lara Grützmacher ...... 2004 SSV PCK Schwedt       0:59,12  134 
    20. Ines Kensbock ......... 2005 SSV PCK Schwedt       0:59,70  130 
    21. Theresa Knäbe ......... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:59,78  130 
    22. Katharina Gentes ...... 2005 SG Einheit Rathenow    1:00,05  128 
    23. Ann-Katrin Buse ....... 2003 SSV PCK Schwedt       1:01,21  121 
    24. Laura Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfr. Stenda l  1:01,30  120 
    
Disqualifiziert:
    Lea Halmich ........... 2003 SV Wfr. Brandenburg             
    Anschlag mit einer Hand   15.14 Uhr
    Avril-Maria Heusch .... 2003 SSV PCK Schwedt                
    kein gleichzeitiger Anschlag an der Wende  15.1 4

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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50m Brust Frauen

Nicht am Start:
    Nia Goldstein ......... 2004 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 1997 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Katja Drosihn ......... 1990 SV Rotation Halle/ S  0:40,94  405 
     2. Martha Sommer ......... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:43,29  343 
     3. Michelle Luis Markau .. 1997 SG Einheit Rathenow    0:45,66  292 
    
Nicht am Start:
    Jasmin Lawrenz ........ 1996 SV Wasserfr. Stenda l           abg. 
    

Jahrgang 1998/1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Clara Wolf ............ 1998 SC Delphin Wittenbe r  0:43,21  345 
     2. Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow    0:43,43  339 
     3. Sophie Gehlert ........ 1999 SV Wasserfr. Stenda l  0:44,50  315 
     4. Celina Vitow .......... 1999 SSV PCK Schwedt       0:44,54  315 
    
Nicht am Start:
    Katharina Cierpka ..... 1999 SV Wasserfr. Stenda l           abg. 
        Lena Hartmann ......... 1998 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
        Sina Hammermeister .... 1999 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hanna Knuhr ........... 2000 SG Einheit Rathenow    0:39,21  461 
     2. Joana Büttner ......... 2000 SG Einheit Rathenow    0:40,45  420 
     3. Hannah Hesse .......... 2000 SC Delphin Wittenbe r  0:42,56  361 
     4. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    0:43,01  349 
     5. Friederike Mates ...... 2001 ASC Brandenburg       0:43,47  338 
     6. Anna Hofer ............ 2000 SV Wasserfr. Stenda l  0:44,66  312 
     7. Fritzi Kruse .......... 2001 SV Wasserfr. Stenda l  0:45,21  301 
     8. LisaNoa Dolinka ....... 2001 SSV PCK Schwedt       0:45,59  293 
     9. Anna Altenburg ........ 2001 SC Delphin Wittenbe r  0:46,70  273 
    

Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Julia Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfr. Stenda l  0:48,30  247 
     2. Kim Kaul .............. 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:51,11  208 
     3. Ina Pecker ............ 2002 SV Wasserfr. Stenda l  0:51,82  200 
     4. Kira Hanich ........... 2002 ASC Brandenburg       0:54,84  168 
     5. Lina Kim Andersen ..... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:57,29  148 
     6. Laura Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfr. Stenda l  1:01,30  120 
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:48,37  246 
     2. Laura Josephine Braune  2003 SSV PCK Schwedt       0:49,70  226 
     3. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    0:50,51  216 
     4. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:51,10  208 
     5. Ann-Katrin Buse ....... 2003 SSV PCK Schwedt       1:01,21  121 
    
Disqualifiziert:
    Lea Halmich ........... 2003 SV Wfr. Brandenburg             
    Anschlag mit einer Hand   15.14 Uhr
    Avril-Maria Heusch .... 2003 SSV PCK Schwedt                
    kein gleichzeitiger Anschlag an der Wende  15.1 4

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Frida Charlotte Kochink 2004 SSV PCK Schwedt       0:49,89  224 
     2. Tabea Sasse ........... 2004 SSV PCK Schwedt       0:51,10  208 
     3. Nelly Korschin ........ 2004 SSV PCK Schwedt       0:51,34  205 
     4. Aimee Elea Heider ..... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:56,34  155 
     5. Lara Grützmacher ...... 2004 SSV PCK Schwedt       0:59,12  134 
     6. Theresa Knäbe ......... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:59,78  130 
    
Nicht am Start:
    Nia Goldstein ......... 2004 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sophie Drews .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:57,38  147 
     2. Line Vergien .......... 2005 SSV PCK Schwedt       0:57,63  145 
     3. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    0:58,70  137 
     4. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    0:58,81  136 
     5. Leoni Krenzlin ........ 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:58,87  136 
     6. Ines Kensbock ......... 2005 SSV PCK Schwedt       0:59,70  130 
     7. Katharina Gentes ...... 2005 SG Einheit Rathenow    1:00,05  128 
    

Wettkampf Nr. 13
50m Freistil Männer

Jahrgang 2001 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Malte Golldack ........ 1996 SV Wfr. Brandenburg    0:25,07  611 
     2. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wfr. Brandenburg    0:25,37  590 
     3. Tim Görs .............. 1995 SV Wasserfr. Stenda l  0:27,91  443 
     4. Enrico Schmidt ........ 1997 SSV PCK Schwedt       0:28,68  408 
     5. Lukas Keller .......... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:29,23  385 
     6. Martin Ehmann ......... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:29,86  361 
     7. Jonathan Hauschild .... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:30,02  356 
     8. Tim Boywitt ........... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:30,03  355 
     9. Malte Schönberg ....... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:30,23  348 
    10. Carlo Krüger .......... 2001 SSV PCK Schwedt       0:30,88  327 
    11. Hannes Reinhardt ...... 2000 SC Delphin Wittenbe r  0:30,89  326 
    12. Rick Oberschmidt ...... 1995 SG Einheit Rathenow    0:31,00  323 
    13. Finn Ole Paarmann ..... 2000 SC Delphin Wittenbe r  0:31,23  316 
    14. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:31,48  308 
    15. Hannes Kuschmann ...... 1998 SG Einheit Rathenow    0:32,57  278 
    16. Frans Ziem ............ 2000 SV Wasserfr. Stenda l  0:33,31  260 
    17. William John Moltrecht  1999 SC Delphin Wittenbe r  0:33,50  256 
    18. Florian Markesch ...... 1996 SG Einheit Rathenow    0:33,98  245 
    19. Moritz Leppelt ........ 1999 SSV PCK Schwedt       0:34,13  242 
    20. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:34,56  233 
    21. Michael Nezlaw ........ 2000 SSV PCK Schwedt       0:35,14  222 
    22. Robert Hückstädt ...... 2000 SSV PCK Schwedt       0:35,99  206 
    23. Chris Scheller ........ 2001 SV Wasserfr. Stenda l  0:36,46  198 
    24. Marvin Naß ............ 2000 SSV PCK Schwedt       0:37,26  186 
    25. Robin Stolz ........... 2001 SC Delphin Wittenbe r  0:38,00  175 
    26. Jamie Kolm ............ 2001 SSV PCK Schwedt       0:39,42  157 
    27. Max Frädrich .......... 2000 SSV PCK Schwedt       0:39,69  154 
    28. Liam-Patrick Radisch .. 2001 SSV PCK Schwedt       0:40,57  144 
    29. Odin Max Trettin ...... 2001 SSV PCK Schwedt       0:41,05  139 
    
Nicht am Start:
    Lennard van Burgsteden  2001 SC Delphin Wittenbe r           abg. 
        Alexander Strefling ... 2001 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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50m Freistil Männer

Jahrgang 2002..2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ole Mats Eidam ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:31,70  302 
     2. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    0:35,20  220 
     3. Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:35,44  216 
     4. Shawn Peters .......... 2003 ASC Brandenburg       0:35,97  207 
     5. Erik Köhler ........... 2002 SSV PCK Schwedt       0:36,51  198 
     6. Even Halmich .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:36,88  192 
     7. Carlo Wolf ............ 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:37,20  187 
     7. Nikolaus Laschet ...... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:37,20  187 
     9. Jannis Schöne ......... 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:37,48  183 
    10. Florian Görmann ....... 2002 SSV PCK Schwedt       0:37,56  181 
    11. Pepe Müller ........... 2004 SSV PCK Schwedt       0:37,96  176 
    12. Lasse Benzel .......... 2002 SV Wasserfr. Stenda l  0:38,19  173 
    13. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:38,44  169 
    14. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    0:38,85  164 
    15. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    0:38,88  163 
    16. Hidde van Burgsteden .. 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:39,51  156 
    17. Tim Seligmann ......... 2003 SSV PCK Schwedt       0:40,33  146 
    18. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg       0:40,82  141 
    19. Benjamin Zehl ......... 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:41,48  135 
    20. Nico Lindstedt ........ 2002 SV Wasserfr. Stenda l  0:41,76  132 
    21. Yannic Finschow ....... 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:41,82  131 
    22. Lennart Johs .......... 2004 SSV PCK Schwedt       0:43,12  120 
    23. Finn-Bardo Rickmann ... 2003 SSV PCK Schwedt       0:43,64  115 
    24. Oliver Kalk ........... 2004 SSV PCK Schwedt       0:44,70  107 
    25. Maxim Lewandrowski .... 2004 SSV PCK Schwedt       0:44,86  106 
    26. Marcel Mattner ........ 2003 SSV PCK Schwedt       0:44,97  105 
    27. Hannes Opitz .......... 2003 SSV PCK Schwedt       0:46,27   97 
    28. Tamias Schöne ......... 2005 SC Delphin Wittenbe r  0:46,87   93 
    29. Christoph Elgert ...... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:47,35   90 
    30. Hendrik Schnaase ...... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:51,56   70 
    31. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    0:51,92   68 
    32. Malte Engelmann ....... 2004 SSV PCK Schwedt       0:54,32   60 
    33. Jannes Krasa .......... 2004 SSV PCK Schwedt       0:55,67   55 
    34. Eric Ian Markau ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:56,60   53 
    35. Luca-Levi Schulz ...... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:58,86   47 
    36. Norwin Altenhordt ..... 2005 SG Einheit Rathenow    1:02,13   40 
    37. Jonas Knauff .......... 2005 SG Einheit Rathenow    1:04,24   36 
    
Disqualifiziert:
    Anton Meyer ........... 2005 SG Einheit Rathenow             
    Start vor dem Startsignal  15.28 Uhr

Nicht am Start:
    Janne-Claas Havenstein  2004 SSV PCK Schwedt                abg. 
    

Jahrgang 1997 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Malte Golldack ........ 1996 SV Wfr. Brandenburg    0:25,07  611 
     2. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wfr. Brandenburg    0:25,37  590 
     3. Tim Görs .............. 1995 SV Wasserfr. Stenda l  0:27,91  443 
     4. Enrico Schmidt ........ 1997 SSV PCK Schwedt       0:28,68  408 
     5. Lukas Keller .......... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:29,23  385 
     6. Jonathan Hauschild .... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:30,02  356 
     7. Tim Boywitt ........... 1997 SV Wfr. Brandenburg    0:30,03  355 
     8. Rick Oberschmidt ...... 1995 SG Einheit Rathenow    0:31,00  323 
     9. Florian Markesch ...... 1996 SG Einheit Rathenow    0:33,98  245 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    



16.09.13    20:33 Uhr                                             Seite 24
Protokoll:                                                  www.ProScope.de

Fortsetzung Wettkampf Nr. 13

50m Freistil Männer

Jahrgang 1998/1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hannes Kuschmann ...... 1998 SG Einheit Rathenow    0:32,57  278 
     2. William John Moltrecht  1999 SC Delphin Wittenbe r  0:33,50  256 
     3. Moritz Leppelt ........ 1999 SSV PCK Schwedt       0:34,13  242 
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Martin Ehmann ......... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:29,86  361 
     2. Malte Schönberg ....... 2000 SV Wfr. Brandenburg    0:30,23  348 
     3. Carlo Krüger .......... 2001 SSV PCK Schwedt       0:30,88  327 
     4. Hannes Reinhardt ...... 2000 SC Delphin Wittenbe r  0:30,89  326 
     5. Finn Ole Paarmann ..... 2000 SC Delphin Wittenbe r  0:31,23  316 
     6. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:31,48  308 
     7. Frans Ziem ............ 2000 SV Wasserfr. Stenda l  0:33,31  260 
     8. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:34,56  233 
     9. Michael Nezlaw ........ 2000 SSV PCK Schwedt       0:35,14  222 
    10. Robert Hückstädt ...... 2000 SSV PCK Schwedt       0:35,99  206 
    11. Chris Scheller ........ 2001 SV Wasserfr. Stenda l  0:36,46  198 
    12. Marvin Naß ............ 2000 SSV PCK Schwedt       0:37,26  186 
    13. Robin Stolz ........... 2001 SC Delphin Wittenbe r  0:38,00  175 
    14. Jamie Kolm ............ 2001 SSV PCK Schwedt       0:39,42  157 
    15. Max Frädrich .......... 2000 SSV PCK Schwedt       0:39,69  154 
    16. Liam-Patrick Radisch .. 2001 SSV PCK Schwedt       0:40,57  144 
    17. Odin Max Trettin ...... 2001 SSV PCK Schwedt       0:41,05  139 
    
Nicht am Start:
    Lennard van Burgsteden  2001 SC Delphin Wittenbe r           abg. 
        Alexander Strefling ... 2001 SV Wfr. Brandenburg             abg. 
    

Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:35,44  216 
     2. Erik Köhler ........... 2002 SSV PCK Schwedt       0:36,51  198 
     3. Carlo Wolf ............ 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:37,20  187 
     3. Nikolaus Laschet ...... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:37,20  187 
     5. Jannis Schöne ......... 2002 SC Delphin Wittenbe r  0:37,48  183 
     6. Florian Görmann ....... 2002 SSV PCK Schwedt       0:37,56  181 
     7. Lasse Benzel .......... 2002 SV Wasserfr. Stenda l  0:38,19  173 
     8. Nico Lindstedt ........ 2002 SV Wasserfr. Stenda l  0:41,76  132 
     9. Christoph Elgert ...... 2002 SV Wfr. Brandenburg    0:47,35   90 
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ole Mats Eidam ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:31,70  302 
     2. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    0:35,20  220 
     3. Shawn Peters .......... 2003 ASC Brandenburg       0:35,97  207 
     4. Even Halmich .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    0:36,88  192 
     5. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:38,44  169 
     6. Hidde van Burgsteden .. 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:39,51  156 
     7. Tim Seligmann ......... 2003 SSV PCK Schwedt       0:40,33  146 
     8. Yannic Finschow ....... 2003 SC Delphin Wittenbe r  0:41,82  131 
     9. Finn-Bardo Rickmann ... 2003 SSV PCK Schwedt       0:43,64  115 
    10. Marcel Mattner ........ 2003 SSV PCK Schwedt       0:44,97  105 
    11. Hannes Opitz .......... 2003 SSV PCK Schwedt       0:46,27   97 
    12. Eric Ian Markau ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:56,60   53 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Pepe Müller ........... 2004 SSV PCK Schwedt       0:37,96  176 
     2. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    0:38,85  164 
     3. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    0:38,88  163 
     4. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg       0:40,82  141 
     5. Benjamin Zehl ......... 2004 SV Wfr. Brandenburg    0:41,48  135 
     6. Lennart Johs .......... 2004 SSV PCK Schwedt       0:43,12  120 
     7. Oliver Kalk ........... 2004 SSV PCK Schwedt       0:44,70  107 
     8. Maxim Lewandrowski .... 2004 SSV PCK Schwedt       0:44,86  106 
     9. Hendrik Schnaase ...... 2004 SC Delphin Wittenbe r  0:51,56   70 
    10. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    0:51,92   68 
    11. Malte Engelmann ....... 2004 SSV PCK Schwedt       0:54,32   60 
    12. Jannes Krasa .......... 2004 SSV PCK Schwedt       0:55,67   55 
    
Nicht am Start:
    Janne-Claas Havenstein  2004 SSV PCK Schwedt                abg. 
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tamias Schöne ......... 2005 SC Delphin Wittenbe r  0:46,87   93 
     2. Luca-Levi Schulz ...... 2005 SV Wfr. Brandenburg    0:58,86   47 
     3. Norwin Altenhordt ..... 2005 SG Einheit Rathenow    1:02,13   40 
     4. Jonas Knauff .......... 2005 SG Einheit Rathenow    1:04,24   36 
    
Disqualifiziert:
    Anton Meyer ........... 2005 SG Einheit Rathenow             
    Start vor dem Startsignal  15.28 Uhr

Wettkampf Nr. 14
100m Rücken Frauen

Jahrgang 1997 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Katja Drosihn ......... 1990 SV Rotation Halle/ S  1:19,43  405 
     2. Lea Silinski .......... 1997 ASC Brandenburg       1:24,06  341 
    

Jahrgang 1998/1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lara Lois Sell ........ 1999 ASC Brandenburg       1:18,89  413 
     2. Luisa Knaack .......... 1999 SC Delphin Wittenbe r  1:23,10  353 
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    1:20,84  384 
     2. Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfr. Stenda l  1:22,03  367 
     3. Julia Dachbrodt-Saaydeh 2001 ASC Brandenburg       1:29,10  286 
     4. Enya Kahl ............. 2001 SSV PCK Schwedt       1:31,17  267 
     5. Sarah Michelle Golz ... 2001 SC Delphin Wittenbe r  1:32,24  258 
     6. Joana Büttner ......... 2000 SG Einheit Rathenow    1:35,82  230 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 14

100m Rücken Frauen

Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lea Otto .............. 2002 SSV PCK Schwedt       1:37,25  220 
    
Nicht am Start:
    Frederike Seelig ...... 2002 SSV PCK Schwedt                abg. 
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    1:29,42  283 
     2. Karla Wilhelm ......... 2003 SG Einheit Rathenow    1:34,13  243 
     3. Lea Halmich ........... 2003 SV Wfr. Brandenburg    1:35,81  230 
     4. Caren Wolf ............ 2003 SC Delphin Wittenbe r  1:39,15  208 
     5. Avril-Maria Heusch .... 2003 SSV PCK Schwedt       1:44,68  176 
     6. Stina Dreger .......... 2003 SC Delphin Wittenbe r  1:49,07  156 
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lea Paschen ........... 2004 SC Delphin Wittenbe r  1:33,27  250 
     2. Dana Gräf ............. 2004 SV Wfr. Brandenburg    1:34,42  241 
     3. Tabea Sasse ........... 2004 SSV PCK Schwedt       1:48,51  158 
    

Jahrgang 2005: 

Disqualifiziert:
    Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow             
    Kraulbeine vor der Wende  15.58 Uhr

Wettkampf Nr. 15
100m Brust Männer

Jahrgang 1997 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wfr. Brandenburg    1:09,99  596 
     2. Tim Görs .............. 1995 SV Wasserfr. Stenda l  1:18,09  429 
     3. Lukas Keller .......... 1997 SV Wfr. Brandenburg    1:20,51  391 
     4. Moritz Wulsten ........ 1995 SC Delphin Wittenbe r  1:21,57  376 
     5. Tim Boywitt ........... 1997 SV Wfr. Brandenburg    1:26,17  319 
     6. Jonathan Hauschild .... 1997 SV Wfr. Brandenburg    1:28,76  292 
     7. Florian Markesch ...... 1996 SG Einheit Rathenow    1:35,95  231 
    

Jahrgang 1998/1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hannes Kuschmann ...... 1998 SG Einheit Rathenow    1:32,06  262 
     2. Moritz Leppelt ........ 1999 SSV PCK Schwedt       1:44,14  181 
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    1:29,50  285 
     2. Max Frädrich .......... 2000 SSV PCK Schwedt       1:37,25  222 
     3. Max Schäfer ........... 2001 ASC Brandenburg       1:37,90  217 
     4. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    1:39,95  204 
     5. Marvin Naß ............ 2000 SSV PCK Schwedt       1:41,68  194 
     6. Yannick Herbst ........ 2000 SV Wasserfr. Stenda l  1:42,08  192 
     7. Michael Nezlaw ........ 2000 SSV PCK Schwedt       1:43,66  183 
     8. Jamie Kolm ............ 2001 SSV PCK Schwedt       1:54,15  137 
    
Disqualifiziert:
    Odin Max Trettin ...... 2001 SSV PCK Schwedt                
    an der 3.Wende Anschlag mit einer Hand   16.14 Uhr

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 15

100m Brust Männer

Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wfr. Brandenburg    1:44,37  179 
     2. Paul Steinke .......... 2002 SC Delphin Wittenbe r  1:51,82  146 
     3. Nico Lindstedt ........ 2002 SV Wasserfr. Stenda l  1:54,35  136 
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Shawn Peters .......... 2003 ASC Brandenburg       1:45,61  173 
     2. Even Halmich .......... 2003 SV Wfr. Brandenburg    1:45,67  173 
     3. Eric Ian Markau ....... 2003 SG Einheit Rathenow    2:12,19   88 
    
Disqualifiziert:
    Tim Seligmann ......... 2003 SSV PCK Schwedt                
    an der 2.Wende Anschlag mit einer Hand  16.23 U hr

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Pepe Müller ........... 2004 SSV PCK Schwedt       1:43,17  186 
     2. Anton Buchholz ........ 2004 SSV PCK Schwedt       1:48,06  162 
     3. Benjamin Zehl ......... 2004 SV Wfr. Brandenburg    1:55,26  133 
     4. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    1:59,93  118 
     5. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    2:01,41  114 
     6. Mathis Gleiniger ...... 2004 SC Delphin Wittenbe r  2:03,92  107 
     7. Carl Stelter .......... 2004 SC Delphin Wittenbe r  2:05,23  104 
     8. Malte Engelmann ....... 2004 SSV PCK Schwedt       2:07,35   98 
     9. Jannes Krasa .......... 2004 SSV PCK Schwedt       2:08,72   95 
    
Nicht am Start:
    Janne-Claas Havenstein  2004 SSV PCK Schwedt                abg. 
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Travis Stahl .......... 2005 SG Einheit Rathenow    2:49,79   41 
    

Wettkampf Nr. 16
100m Freistil Frauen

Jahrgang 1997 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Katharina Weichelt .... 1997 SG Einheit Rathenow    1:11,15  410 
     2. Anica Dietz ........... 1997 ASC Brandenburg       1:12,09  394 
     3. Konstanze Herms ....... 1997 SV Wasserfr. Stenda l  1:19,05  299 
    

Jahrgang 1998/1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow    1:13,33  374 
     2. Lara Lois Sell ........ 1999 ASC Brandenburg       1:17,42  318 
     3. Celina Vitow .......... 1999 SSV PCK Schwedt       1:17,76  314 
     4. Sophie Gehlert ........ 1999 SV Wasserfr. Stenda l  1:19,50  294 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 16

100m Freistil Frauen

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hanna Knuhr ........... 2000 SG Einheit Rathenow    1:10,51  421 
     2. Hannah Hesse .......... 2000 SC Delphin Wittenbe r  1:11,39  406 
     3. Jessica Strohbusch .... 2001 SSV PCK Schwedt       1:17,38  319 
     4. Friederike Mates ...... 2001 ASC Brandenburg       1:19,43  295 
     5. LisaNoa Dolinka ....... 2001 SSV PCK Schwedt       1:22,95  259 
     6. Fritzi Kruse .......... 2001 SV Wasserfr. Stenda l  1:23,03  258 
     7. Enya Kahl ............. 2001 SSV PCK Schwedt       1:28,03  216 
     8. Anna Altenburg ........ 2001 SC Delphin Wittenbe r  1:45,20  127 
    
Nicht am Start:
    Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfr. Stenda l           abg. 
    

Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Nicole Sophie Möller .. 2002 SC Delphin Wittenbe r  1:27,27  222 
     2. Lea Otto .............. 2002 SSV PCK Schwedt       1:30,21  201 
     3. Kim Kaul .............. 2002 SV Wfr. Brandenburg    1:32,70  185 
     4. Julia Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfr. Stenda l  1:35,22  171 
     5. Lina Kim Andersen ..... 2002 SV Wfr. Brandenburg    1:35,28  170 
     6. Nina Lüdtke ........... 2002 SC Delphin Wittenbe r  1:39,63  149 
     7. Carla Foge ............ 2002 SC Delphin Wittenbe r  1:41,03  143 
     8. Kira Hanich ........... 2002 ASC Brandenburg       1:44,34  130 
    
Nicht am Start:
    Frederike Seelig ...... 2002 SSV PCK Schwedt                abg. 
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    1:18,41  306 
     2. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    1:28,22  215 
     3. Angelina Gruhn ........ 2003 SV Wfr. Brandenburg    1:32,46  187 
     4. Laura Josephine Braune  2003 SSV PCK Schwedt       1:33,47  181 
     5. Avril-Maria Heusch .... 2003 SSV PCK Schwedt       1:37,24  160 
     6. Stina Dreger .......... 2003 SC Delphin Wittenbe r  1:37,69  158 
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dana Gräf ............. 2004 SV Wfr. Brandenburg    1:27,00  224 
     2. Marleen Brandt ........ 2004 SSV PCK Schwedt       1:30,74  197 
     3. Frida Charlotte Kochink 2004 SSV PCK Schwedt       1:41,09  143 
     4. Lara Grützmacher ...... 2004 SSV PCK Schwedt       1:43,82  132 
     5. Nelly Korschin ........ 2004 SSV PCK Schwedt       1:48,11  117 
     6. Lilien Bowitz ......... 2004 SSV PCK Schwedt       1:50,26  1396 110 
     7. Theresa Knäbe ......... 2004 SC Delphin Wittenbe r  2:03,88        77 
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    1:36,19  166 
     2. Line Vergien .......... 2005 SSV PCK Schwedt       1:44,56  129 
     3. Lea Melike Molaie ..... 2005 SG Einheit Rathenow    1:58,62   88 
    
Disqualifiziert:
    Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow             
    Start vor dem Startsignal  16.41 Uhr

Nicht am Start:
    Melanie Vierkant ...... 2005 SSV PCK Schwedt                abg. 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Wettkampf Nr. 17
100m Schmetterling Männer

Jahrgang 1997 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wfr. Brandenburg    1:01,61  547 
     2. Tim Görs .............. 1995 SV Wasserfr. Stenda l  1:09,91  374 
     3. Tim Boywitt ........... 1997 SV Wfr. Brandenburg    1:19,39  255 
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Martin Ehmann ......... 2000 SV Wfr. Brandenburg    1:14,34  311 
     2. Malte Schönberg ....... 2000 SV Wfr. Brandenburg    1:21,00  240 
     3. Hannes Reinhardt ...... 2000 SC Delphin Wittenbe r  1:21,72  234 
    

Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Nikolaus Laschet ...... 2002 SV Wfr. Brandenburg    1:33,26  157 
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ole Mats Eidam ........ 2003 SG Einheit Rathenow    1:21,71  234 
     2. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    1:38,99  131 
     3. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    2:01,70   71 
    

Wettkampf Nr. 18
200m Lagen Frauen

Jahrgang 1997 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Alicia Celina Schmidt . 1995 SC Delphin Wittenbe r  3:07,17  323 
     2. Lea Silinski .......... 1997 ASC Brandenburg       3:12,63  296 
    
Nicht am Start:
    Jasmin Lawrenz ........ 1996 SV Wasserfr. Stenda l           abg. 
    

Jahrgang 1998/1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Clara Wolf ............ 1998 SC Delphin Wittenbe r  2:56,21  387 
     2. Luisa Knaack .......... 1999 SC Delphin Wittenbe r  3:08,19  317 
     3. Sophie Gehlert ........ 1999 SV Wasserfr. Stenda l  3:23,71  250 
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    2:55,52  391 
     2. LisaNoa Dolinka ....... 2001 SSV PCK Schwedt       3:11,32  302 
     3. Jessica Strohbusch .... 2001 SSV PCK Schwedt       3:14,31  288 
     4. Julia Dachbrodt-Saaydeh 2001 ASC Brandenburg       3:15,28  284 
     5. Sarah Michelle Golz ... 2001 SC Delphin Wittenbe r  3:20,95  261 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 18

200m Lagen Frauen

Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lea Otto .............. 2002 SSV PCK Schwedt       3:34,02  216 
    

Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Karla Wilhelm ......... 2003 SG Einheit Rathenow    3:17,87  273 
     2. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    3:18,96  269 
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lea Paschen ........... 2004 SC Delphin Wittenbe r  3:27,81  236 
     2. Marleen Brandt ........ 2004 SSV PCK Schwedt       3:44,62  187 
    

Veranstalter: 'SG Einheit Rathenow e.V.'   Ausricht er: 'SG Einheit Rathenow e.V.
16.09.13    20:33 Uhr    




